Die .XII. octobris. 

Hon. Antonius Spanyol, prebister beneficiatus Sedis, procurator domus 
et actor Collegii studentum civitatis, firmavit apocham bon. lohanni de la 
Mora, clavario maiori, de sex libras, decem solidos, quae sunJ; ex debitis illa
rum ab integro quod dicta civitas facit dicto Collegio, facit .xxx. julii. Item 
de .x111. sol., .1111., que sunt medietas illorum .x.xv1. sol., .vull. denarios, quos 
riixta civitas facit die .xxvnu. septembris. ltem de quinquaginta solidis qui 
sunt medietas illorum centum solidorum quos dicta civitas eidem facit dicto 
anno et die predicto. Item de viginti solidis qui sunt medietas illorum qua
draginta solidos quos dicta civitas eidem ah integro facit dicta die et sunt pro
pensione anni presentis. Ideo et facta gratia, etc. Testes fuerunt Johannes Cas
tello et Johannes Lopis, vergariis. 

Die .xu. decembtis anno pr,dicto. 

Hon. Anthonius Spanyol, presbiter, procurator Collegii Studentum civitatis 
Ilerde, firmavit apocham dicto bon. lohanni de la Mora, clavario maiori de 
decim libris et decem solidos quos dicta civitas dicto Collegio facit die secunda 
dt.-cembris. Et sunt pro pensione anni presenti. Ideo et facta gratia, etc. Testes 
fuerunt Johaflnes Revert, notarius et Gaspar Colteller, pelliciarius. 

Die .x1m. julii anno .M.CCCC,LXXXX. septimo. 

Hon. Anthonius Spanyoll, presbiteT, actor et procurator Collegii Studentum 
civitatis Ilerde, firmavit apocham dicto hon. lohannes de la Mora de sex libris, 
clecem solidis quae ab integro recipit supra dicta civitas de .xxx. julii. Item 
de tredecim libris, decem et septem solidis, novem denariis quae ab integro 
dicti studentes recipiunt supra dictam civitatem die .v111. agosti. Et sunt pro 
pensione anni presenti nonaginta septem. Ideo et facta gratia. Testes fue
runt Simo Castellar, not. et Michael• Mongay ei vis Ilerde. 

Die .XIII. septembris. 

Hon. Anthonius Spanyoll, presbiter, procurator Collegii studentum civitas 
Ilerde, dicto boti. fecit apol·ham de decem libris que sunt medietas illarum 
viginti libras quas dicta civitas eisdem facit die octava septembris. Et sunt 
pro pensione anni presentis nonaginta septem. Ideo eJ; facta gratia. Testes 
Benedictus Gonsalbes et Anthonius Jenarius. 

Collegii, anno pretlicto. 

Anthonius Spanyoll, presbiter procurator et actor Collegii civitatis Ilerde 
firmavit apocham dicto bon. lohanny de la Mora de tredecim solidis quatuor 
denariis qui sunt medietas illorum viginti sex solidorum, octo denariorum, quos 
dicta civitas dicto Collegio facit die .xxvm1. septembris. Item de quinquaginµ. 
solidis qui sunt medietas illorum centum quos dicta civitas die predicta. Item 
de viginti solidis qui sunt medietas illorum quadraginta solidorum quos dicta 
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civitas dicto Collegio facit die predicta. Et sunt pro pensione anni presentis 
nonaginta septem. Ideo facta gratia, etc. Fuerunt testes Petrus Fachentes 
et Johannes Colom, virgarii.